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

Hytta har elementpipe med tilknyttet vedovn i stue og vedkomfyr i kjøkken. Sotluke er  
etablert på bad.

Info strømforbruk
Selger har oppgitt årlig trømforbruk til 2 989 kwh. Det gjøre oppmerksom på at hytta  
har kun vært brukt om sommeren siste årene. 

Energikarakter
F
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Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 300 000

Kommunale avgifter
Kr 6 087 i 2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt samt et årlig feie‑ og tilsynsgebyr.  
Renovasjon foretas og faktureres av Remidt og er tatt med i beløpet ovenfor.

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/      avgift.

Formuesverdi primær
Kr 249 484 pr. 31.12.2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet kommunale avgifter og strøm påløper  
kostnader til for eksempel fyring/     brensel, forsikring, innvendig/     utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Selger har oppgitt følgende løpende kostnader pr. år: 
‑ Forsikring: ca. kr 8 115,‑ 
‑ Veiavgift/     velforeningsavgift kr 1 200,‑
‑ Vannavgift ca. kr 980,‑
‑ Strøm: ca. kr 3 000,‑

Selger har sagt opp tv abbonement (canal digital) parabol. 



Megler gjør oppmerksom på at denne informasjonen er basert på selgers opplysninger  
og ikke er kontrollert noe utover dette. Boligens løpende kostnader vil variere ut i fra  
individuelle leverandøravtaler, samt beboers behov og forbruk.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 241, bruksnummer 34 i Oppdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5021/      241/      34:
28.04.1978 ‑ Dokumentnr: 2503 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5021 Gnr:241 Bnr:1 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 150812 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1634 Gnr:241 Bnr:34 

14.01.2011 ‑ Dokumentnr: 33578 ‑ Bestemmelse om naustplass
Rettighet hefter i: Knr:5021 Gnr:241 Bnr:1 
Rettighet hefter i: Knr:5021 Gnr:241 Bnr:32 
Rettighet hefter i: Knr:5021 Gnr:241 Bnr:91 
Rettighet hefter i: Knr:5021 Gnr:241 Bnr:123 
Rettighet hefter i: Knr:5021 Gnr:241 Bnr:124 
Rettighet hefter i: Knr:5021 Gnr:241 Bnr:125 
Rettighet hefter i: Knr:5021 Gnr:241 Bnr:126 
Rettighet hefter i: Knr:5021 Gnr:241 Bnr:127 
Rettighet hefter i: Knr:5021 Gnr:241 Bnr:128 
Rettighet hefter i: Knr:5021 Gnr:241 Bnr:129 
Rettighet hefter i: Knr:5021 Gnr:241 Bnr:130 
Rettighet hefter i: Knr:5021 Gnr:241 Bnr:132 
Rettighet hefter i: Knr:5021 Gnr:241 Bnr:133 
Rettighet hefter i: Knr:5021 Gnr:241 Bnr:134 
Rettighet hefter i: Knr:5021 Gnr:241 Bnr:135 
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Rettighet hefter i: Knr:5021 Gnr:241 Bnr:136 
Rettighet hefter i: Knr:5021 Gnr:241 Bnr:137 
Rettighet hefter i: Knr:5021 Gnr:241 Bnr:138 
Rettighet hefter i: Knr:5021 Gnr:241 Bnr:139 
Rettighet hefter i: Knr:5021 Gnr:241 Bnr:140 
Rettighet hefter i: Knr:5021 Gnr:241 Bnr:142 
Gjelder denne registerenheten med flere 

14.01.2011 ‑ Dokumentnr: 33578 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:5021 Gnr:241 Bnr:1 
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